
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
 

 

 

1 

 

Dodatek č. 1 
Ke Smlouvě o poskytování služeb 

 
Technický dozor investora při realizaci stavby 

 „NPK, a.s., Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu  
s odbornými vyšetřovnami, 2. etapa“  

 

Smluvní strany 
 

1. Objednatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
                                   Se sídlem: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

       Zastoupená: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva  
              Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředseda představenstva 

                                    bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
        číslo účtu: 280123725/0300 
        IČO:  27520536 

              DIČ:  CZ27520536 
        zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,       
        oddíl B, vložka 2629 
       Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: MUDr. Tomáš Gottvald, MHA a  

              Ing. Hynek Rais, MHA 
       Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: xxxxx 
       Datová schránka: eiefkcs 

 

a 

 

Poskytovatel
:: 

INVIN s.r.o. 

Sídlo - adresa: Sochorova 23, 616 00  Brno 

Zastoupen: Ing. Martinem Mlčochem, jednatelem 

Osoby oprávněné jednat ve 
věcech technických: 

xxxxx 

xxxxx 

IČ: 29211751 

DIČ: CZ29211751 

Bankovní spojení: xxxxx 

  

Zápis v OR: KS v Brně, spis. zn.: C 66033 

 
uzavírají tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo: 
 
Pardubický kraj a poskytovatel uzavřeli dne 12.12.2019 smlouvu o poskytování služeb č. 
OMSŘI/19/25784 na poskytnutí služeb „Technický dozor investora při realizaci stavby „NPK, a.s., 
Orlickoústecká nemocnice, výstavba pavilonu centrálního příjmu s odbornými vyšetřovnami, 2. etapa“, 
dále jen smlouva. Tato smlouva byla dne 28.4.2021 postoupena Dohodou o postoupení smlouvy č. 
OR/21/71732 na Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  



Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
 

 

 

2 

  
Předmětem dodatku č. 1 je změna doby trvání smlouvy.  
 

Článek I. 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto: 

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění: 

„Smlouva se uzavírá na dobu do uvedení stavby do trvalého provozu nebo kolaudačního souhlasu a do 
odstranění vad a nedodělků díla, nejdéle však do 31.1.2022“ 

V ostatním se článek I. smlouvy nemění. 

 
Článek II. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a v účinnost jeho uveřejněním v registru smluv. 

3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní 
strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR 
bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že žádná 
část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského 
zákoníku. 

4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, přičemž 
objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva. 

5. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, 
že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

 
 
V Pardubicích dne: 31. 12. 2021                                                                                                     27. 12. 2021 
 
Za objednatele:                                                                       Za poskytovatele: 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………                        ………………………………………………………………….. 
           MUDr. Tomáš Gottvald, MHA              Ing. Martin Mlčoch         
              Předseda představenstva                                    jednatel 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………….                         
                Ing. Hynek Rais, MHA                   
         Místopředseda představenstva                
 


